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Sukupuoli- ja homokysymyksissä on käytettävä tervettä järkeä ja 
kerrottava ihmisille mikä on Jumalan tahto – By Daymond Duck 
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Tämänkertaisessa suomentamassani pastori Daymond Duck'in viikottaisessa profetiaraportissa Rapture 
Ready -sivustolla aluksi muistutus terveen järjen käytöstä kun yhteiskunnassa kohdataan nykyään 
Jumala-vastaisia ja synnillisiä käytäntöjä, joista pitäisi luopua kansakunnan edun nimissä. Sen jälkeen 
tuttuun tapaan viimeaikaisia raportteja, jotka ovat aikainmerkkejä lähestyvästä Herran päivästä eli 7-
vuotisesta Ahdistuksen ajasta, jota ennen tapahtuu uskovien ylöstempaus. Aivan lopuksi päivittäisiä 
päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.
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Arkansasin osavaltiossa on lähes 3.2 miljoonaa ajokortin haltijaa, mutta vain 516 lisensoitua kuljettajaa 
on valinnut sukupuolensa merkinnäksi "X" (transsukupuolinen, ei-binäärinen, intersukupuolinen) heidän 
ajokorttiinsa.

Maaliskuun 12. päivänä 2024 Arkansas lopetti sukupuolen "X" lisäämisen ajokortteihin, ja kiellosta tulee 
laki, jos lainsäätäjä hyväksyy sen. Arkansasin kuvernööri Sarah Huckabee Sanders puolusti kieltoa ja 
sanoi, ettei kannata hölynpölyä. Huckabee sanoi: "Tämä käytäntö on vain tervettä järkeä. Vain naiset 
synnyttävät, miesten ei pitäisi harrastaa naisten urheilua, ja sukupuolia on vain kaksi."

En henkilökohtaisesti usko, että Sanders on homovastainen. Sanders on kristitty. Kristityt uskovat, että 
heidän tulee rakastaa kaikkia. He uskovat, että ihmisten pitäisi yrittää ymmärtää oikein, mitä Raamattu 
sanoo, ja hyväksyä se Jumalan tahtona elämälleen. He uskovat, että jokainen tekee syntiä, kristittyjen 
tulisi ensin yrittää luopua omista synneistään ja heidän tulee kehottaa kaikkia muitakin luopumaan 
synneistään.

Jotkut uskovat Raamatun opettavan, että Jumala on erityisen murheellinen sukupuoli- (ja 
homo-)kysymysten vuoksi, koska Hän on julistanut tuomion varoituksia niille, jotka ovat syyllistyneet 
tähän syntiin, ja kristittyjen mielestä sen kertominen ihmisille, mitä Jumala on sanonut, on rakkauden 
teko, ei vihaa.

Sukupuoli- (ja homo-)kysymys on iso kysymys nykyään, koska se on osa globalistista agendaa. 
Yhdysvallat ei ole enää kristitty kansakunta, ja monet maailman johtajat (ja jotkut kirkossa) ajavat sitä 
(kutsumalla hyvää pahaksi ja pahaa hyväksi, niin kuin Lootin päivinä, jne.).

Tässä on joitain viimeaikaisia raportteja, jotka näyttävät liittyvän Raamatun profetioihin.

Ensinnäkin, koskien kaiken ostamisen ja myymisen seurantaa: 12. maaliskuuta 2024 raportoitiin, että 
Maailmanpankin pääjohtaja kehottaa hallituksia kaikkialla maailmassa ottamaan käyttöön 
maailmanlaajuisen digitaalisen henkilötunnuksen (digital ID). Digitaalinen henkilötunnus on edellytys 
ihmisten ostamisen ja myymisen seuraamiselle.

(Lisätietoa: 14. maaliskuuta 2024 ilmoitettiin, että Yhdysvallat on digitaalisen valuutan kehittämisessään 
suuresti jäljessä Kiinaa, Intiaa, Japania, EU:ta, Brasiliaa, Venäjää ja yli sataa muuta maata.)
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Toiseksi, koskien maailmanhallitusta ja tulevaa Ahdistuksen aikaa: Maaliskuun 14:ntenä 2024 katolinen 
arkkipiispa Vigano sanoi,

• Paine WHO:n pandemiasopimuksen ja terveyspassin hyväksymiseksi – yhdistettynä digitaalisen 
lompakon aktivointiin – osoittaa, että tämän vallankaappauksen tekijät eivät aio luopua rikollisista 
aikeistaan eivätkä tee niin, elleivät he kohtaa tiukkaa ja määrätietoista vastustusta väestöltä ja 
niiltä harvoilta sen edustajilta, jotka eivät ole täysin myytyjä Maailman talousfoorumille ja jotka 
urheasti eivät epäonnistu tehtävissään.

• Pimeyden lapset, Maailman talousfoorumin salaliittolaiset ja globalistinen cabal haluavat perustaa
Antikristuksen valtakunnan maan päälle Kristuksen, meidän Herramme, valtakunnan vulgaarina 
väärennöksenä.

Tässä linkki hänen viestiinsä.

https://www.lifesitenews.com/opinion/archbishop-vigano-the-globalist-cabal-want-to-establish-
the-kingdom-of-the-antichrist-on-earth

Kolmanneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua ja taloudellista tukea Hamasille, Hizbollahille, 
hutheille, jne.: Maaliskuun 13:ntena 2024, presidentti Biden uudisti pakotteista luopumisen, joka vapautti
yli 10 miljardia dollaria jäädytettyjä varoja Iranille.

Iranin edustajat hyökkäävät Yhdysvaltain joukkoja vastaan Irakissa, Punaisellamerellä, jne.; he 
hyökkäävät Israelia vastaan lähellä Libanonia, Jerusalemissa, Länsirannalla, Gazassa, ja Biden on 
antanut heille pääsyn miljardien dollarien omaisuuteen.

(Lisätietoa: Israelin puolustusministeri sanoi 11. maaliskuuta 2024, että Iran salakuljettaa aseita ja muita 
sotilaallisia resursseja terroristeille Länsirannalla, Juudeassa ja Samariassa.)

(Lisätietoa: Maaliskuun 12. päivänä 2024 Israelin poliisi ilmoitti estäneensä 12 suurta terrori-iskua 
Jerusalemissa vuoden 2024 alusta lähtien, ja Iran rahoittaa paljon tästä.)

(Lisätietoa: Maaliskuun 19:ntenä 2024, eräs lukija lähetti minulle linkin artikkeliin, jossa sanottiin: "Eri 
tiedotusvälineet alueella, erityisesti Bashar al-Assadin johtama Syyrian valtion media ja myös Israelin 
Channel 11, raportoivat että venäläiset joukot ovat siirtymässä lähemmäksi Israelin ja Syyrian välistä 
rajaa." Huomaa: Mielestäni tämä voi olla erittäin iso juttu, mutta emme vain tiedä. Se mitä tiedämme, on,
että Jumala vetää Venäjää, Irania, Turkkia ja muita Israelin rajalle ja tuhoaa heidät vuotten lopulla ja 
viimeisinä päivinä. Joten tämä VOISI olla merkki siitä, että Tempaus on lähellä.)

Tässä on linkki.

https://harbingersdaily.com/russian-forces-move-closer-to-the-mountains-of-israel/

Neljänneksi, koskien presidentti Biden'in ja senaattori Schumer'in yritystä heikentää pääministeri 
Netanjahun hallitusta: Maaliskuun 12:ntena 2024 israelilainen virkamies sanoi: "Odotamme ystäviemme 
toimivan kaataakseen Hamasin terrorihallinnon eikä Israelin vaaleilla valittua hallitusta."

USA ei monella tapaa toimi Israelin ystävänä.

Viidenneksi, koskien petosta ja panttivankien huonoa kohtelua: Maaliskuun 14:ntenä 2024, israelilainen
panttivanki, jonka Hamas vapautti 54 päivän vankeuden jälkeen, sanoi: "He (Hamas) kertoivat meille, 
että he (meidän kansamme) eivät halua meitä Israeliin, että perheet eivät halua meitä ja että emme tule 
takaisin edes vuodenkaan päästä."

Kuudenneksi, koskien korruptiota tuomioistuimissa: Kongressiedustaja Jim Jordan on varoittanut 
piirisyyttäjää Fani Willis'iä, että hänen on luovutettava haasteasiakirjat, jotka liittyvät hänen 
pyrkimyksiinsä syyttää entistä presidenttiä Trump'ia ja hänen mahdolliseen vehkeilyynsä Biden'in 
hallinnon kanssa, edustajainhuoneen oikeuskomitealle 28. maaliskuuta 2024 puoleenpäivään 
mennessä, tai hän voisi joutua halveksimaan kongressin menettelyjä.
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(Lisää: Tuomari Floridassa, joka valvoo Trump'ia vastaan nostettuja syytöksiä salattujen asiakirjojen 
väärinkäytöstä, kysyi syyttäjältä, miksi he syyttävät Trump'ia tästä, vaikka ketään muuta presidenttiä ei 
ole koskaan nostettu syytteeseen sen vuoksi. Trump sanoo syyksi kaksinaismoralismin 
tuomioistuimissa, varsinkin nyt kun erityissyyttäjä on hylännyt syytteet presidentti Biden'iä vastaan.)

(Lisää: Georgian osavaltion tuomari päätti 15. maaliskuuta 2024, että Fani Willis voi jäädä oikeuden 
tuomariksi oikeusjutussa presidentti Trump'ia vastaan salaisten asiakirjojen väärinkäsittelystä, mutta vain
jos johtava syyttäjä eroaa johtuen merkittävästä sopimattomuuden ilmaantumisesta tuomarin ja johtavan
syyttäjän välille. Tuomari sanoi, että ainoa vaihtoehto on, että Willis eroaa.)

(Lisää: Tässä tapauksessa johtava syyttäjä erosi välittömästi.)

Seitsemänneksi, koskien punaisen hiehon tuhkaa: Tällä viikolla näin toisen raportin, että juutalaisten on
valittava ja uhrattava yksi neljästä virheettömästä punahiehosta ennen kuin ne ovat liian vanhoja.

En henkilökohtaisesti tiedä, onko tämä totta, mutta jos se on, aika saattaa olla loppumassa.

Kahdeksanneksi, koskien joitakin profetoituja sotia (Jes. 17; Hes. 38-39; ehkä Psalmi 83, jne.): 
Maaliskuun 16:ntena 2024 Israelin armeijan päällikkö kenraaliluutnantti Herzi Halevi sanoi: "Olemme 
monen rintaman sodassa – Libanon, Syyria, Juudea & Samaria [Länsiranta] ja Gaza sekä uhkaukset 
vielä kauempana."

Näyttää todella siltä, että nämä ennustetut sodat ovat muodostumassa.

Yhdeksänneksi, koskien ilmastonmuutoshuijauksen käyttämistä maailmanhallituksen perustamiseen: 
18. maaliskuuta 2024 maailman suurimman öljyntuottajan (Aramco Saudi-Arabiassa) toimitusjohtaja 
sanoi,

• Energiasiirtymä, jonka on visioinut 'globaalin lämpenemisen' porukka, epäonnistuu.

• Poliittisten päättäjien tulisi luopua 'fantasiasta' poistaa öljy ja kaasu asteittain käytöstä, koska 
fossiilisten polttoaineiden kysynnän odotetaan jatkavan kasvuaan tulevina vuosina.

(Minun mielipiteeni: Hän on luultavasti oikeassa, mutta globalistit eivät aio luopua tavoitteestaan 
perustaa maailmanhallitus vuoteen 2030 mennessä tai aikaisemmin, jos mahdollista.)

Kymmenenneksi, koskien merkkejä auringossa, kuussa ja tähdissä ennen Toista Tulemusta: Useat 
ihmiset ovat kysyneet minulta, että onko tuleva täydellinen auringonpimennys 8. huhtikuuta 2024 
varoitus Jumalalta, että Hänen tuomionsa kohtaa pian Yhdysvaltoja.

Ymmärrä, että pimennykseen liittyy useita epätavallisia asioita, mutta olen vastahakoinen sanomaan 
kyllä tai ei.

Kuten ymmärrän Raamattua:

• Jumala varoittaa usein kansoja, että Hänen tuomionsa lankeaa, jos nämä eivät tee parannusta.

• Jumala antaa usein kansakunnille monia varoituksia ennen kuin Hänen tuomionsa lankeaa.

• Joissakin tapauksissa Jumalan tuomio lankeaa välittömästi, mutta toisissa tapauksissa on viive 
ennen kuin Hänen tuomionsa tulee.

Tärkeintä on, että meidän tulee aina katua syntejämme ja että sydämemme on oikeassa suhteessa 
Jumalaan Jeesuksen kautta.

(Muistutus: Lukijat tietävät, että olen sanonut jo pitkään, että Jumalan tuomio saattaa jo olla 
lankeamassa Amerikkaan.)

Yhdenneksitoista, koskien Amerikan taantumista: 18. maaliskuuta 2024 raportoitiin, että entinen 
Auburn'in jalkapallovalmentaja ja nyt Yhdysvaltain senaattori Tommy Tuberville (republikaani) meni 



Utahiin kampanjoimaan Trent Staggs'in puolesta korvaamaan eläkkeelle jäävä senaattori Mitt Romney. 
Tuberville sanoi:

• Ei ole yhtäkään demokraattia, joka voi kertoa puolustavansa Jumalaa.

• He ovat periaatteessa ottaneet Jumalan pois kaikesta, mitä teemme.

• Meidän on palattava moraalisiin arvoihimme.

(Minun mielipiteeni: Uskon, että Amerikka kaatuu, jos se ei tule takaisin Jumalan luo, mutta siitä 
sotkusta, jossa Amerikka on, voidaan syyttää molempia puolueita, ja ilman Jumalaa meillä ei ole toivoa. 
Amerikka on menettämäisillään suvereniteettinsa, uskonnonvapautensa, sananvapautensa ja paljon 
muuta – Maailman terveysjärjestön kokouksessa toukokuun lopulla – ja vain harvat republikaanit tai 
demokraatit ovat äänessä.)

Tässä on päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

Torstaina, 14. maaliskuuta 2024 (Päivä 160): Jatketun sodan 105. päivä.

• Chuck Schumer vaati uusien vaalien järjestämistä Israeliin korvaamaan Netanjahu. Monet 
demokraatit, mukaan lukien presidentti Biden, haluavat pakottaa Israelille rauhansopimuksen ja 
kahden valtion ratkaisun, mutta Netanyahu ei tee yhteistyötä.

• Biden ilmaisi tukensa senaattori Chuck Schumer'ille.

• Yhdysvalloista on tulossa Israelin suurin este Hamasin tappiolle.

• Mielipidemittaukset osoittavat, että Netanjahu voittaisi uudet vaalit Israelissa suurella erolla.

• Muslimiterroristi puukotti kahta juutalaista Etelä-Israelissa (yksi on kriittisessä tilassa).

• Israel valmistautuu rakentamaan tehtaita tuottaakseen lisää sotilaallisia tarpeitaan, koska 
jännitteet Yhdysvaltojen kanssa kasvavat Gazan sodan vuoksi ja johtuen tarpeesta olla 
vähemmän riippuvainen Amerikasta.

• Netanjahu kutsui Hamasin viimeisintä panttivankitarjousta absurdiksi ja hyväksyi suunnitelman 
aloittaa operaatiot Rafahissa.

• Hutheilla on nyt hypersonisia ohjuksia.

Perjantaina, 15. maaliskuuta 2024 (Päivä 161): Jatketun sodan 106. päivä.

• Israel on lähettänyt tuhansia poliiseja Jerusalemiin ja lähelle Temppelivuorta.

• Kahta vapautettua panttivankia pidettiin Rafahissa, ja Israel uskoo, että siellä on lisää 
panttivankeja pidettävänä.

• Israel kertoi Egyptille, että se aikoo siirtää suuria aseita lähelle Rafahia suorittaakseen erittäin 
tarkkoja panttivankien pelastusyrityksiä ennen kuin se käynnistää täysimittaisen ponnistuksen 
Hamasin tuhoamiseksi siellä.

Lauantaina, 16. maaliskuuta 2024 (Päivä 162): Jatketun sodan 107. päivä.

• Hamasin johtajat tapasivat huthijohtajia koordinoidakseen sotaansa Israelin kanssa.

• Israel löysi 200 metriä pitkän tunnelin (jossa oli kranaatteja, RPG-ohjuksia (sinkoja), räjähteitä, 
raketinheittimiä, taisteluliivejä ja kameroita) lähellä asuinaluetta ja tuhosi sen.

Sunnuntaina, 17. maaliskuuta 2024 (Päivä 163): Jatketun sodan 108. päivä.

• Tulitaukoneuvottelujen odotetaan jatkuvan Egyptissä tänään.

• Israelilainen oikeusneuvonantaja kertoi Knessetille, että Israel voi kieltäytyä sallimasta UNRWA:n 
toimintaa Gazassa.

Maanantaina, 18. maaliskuuta 2024 (Päivä 164): Jatketun sodan 109. päivä.

• Israel sanoi, että Hamasin terroristit ryhmittyivät uudelleen UNRWA Al-Shifa -sairaalan alueelle ja 
ampuivat Israelin joukkoja. Israel hyökkäsi laitokseen. Ainakin 20 Hamasin terroristia, Hamasin 
komentaja ja israelilainen sotilas kuolivat hyökkäyksen aikana. Monia aseita siepattiin. 20 muuta 



terroristia sai surmansa lähistöllä. (Huomaa: YK, UNRWA ja muut kiistävät usein sen, että 
Hamasin terroristit ovat sairaaloissa.)

• Mitä tulee senaattori Chuck Schumer'in pyrkimyksiin heikentää pääministeri Netanjahua 
vaatimalla uusien vaalien järjestämistä Israelissa, Netanjahu sanoi: "On sopimatonta mennä 
sisardemokratiaan ja yrittää korvata siellä valittu johto. Se on jotain, mitä Israel, Israelin suuri 
yleisö, tekee yksin, emmekä ole banaanitasavalta."

• Israel tarjoaa kuuden viikon tulitauon vastineeksi 40 panttivangista. Israel voisi myös sopia 400 
Israelissa pidetyn palestiinalaisvangin (Hamas haluaa 1 000) vapauttamisesta vastineeksi 40 
panttivangista, jotka ovat naispuolisia, vanhuksia ja haavoittuneita.

• Netanjahu sanoi, että Hamasin kukistaminen antaa kirvelevän iskun Iranin terroristiakselille.

Tiistaina, 19. maaliskuuta 2024 (Päivä 165): Jatketun sodan 110. päivä.

• Viimeisten kahden päivän aikana Israel on tappanut noin 50 terroristia ja pidättänyt noin 300 
muuta UNRWA Al-Shifa -sairaalassa Gazassa. Monet korkea-arvoiset ja keskitason terroristit on 
tapettu tai vangittu. Operaatiossa kuoli 2 israelilaissotilasta.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja 
määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus)
mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala 
rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on 
neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi 
ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja 
olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähettänyt Olli-R klo 18.50
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